B158
B
밀링
알파밀 엑스 기술안내
AMX
Alpha Mill-X
알파밀 엑스
C

High helix 직각가공용 밀링 공구
알파밀 엑스
형번표기법
•커터
AMX
Alpha Mill-X
알파밀 엑스
S
샹크타입
S : Shank
C
샹크타입
C : Cylinder
W : Weldon
R
오일홀 및 승수
R : 오일홀有 우승수
NR : 오일홀無 우승수
32
샹크경
32 : Ø32mm
2
날 수
2 : 2날
032
가공경
032 : Ø32mm
150
전장길이
150 : 150mm
AD17
적용인서트
AD17 : ADKT17
AD12 : ADKT12
AD10 : ADKT10
•샹크
350
300
250
200
150
절
삭
속
도
,
vc
(m
/m
in
)
0 0
Alpha Mill-X
350

ADKT-ML ADKT-MM
적용인써트
커터형번 DCON-MS 적용아버
AMXCM 040R-16- -AD 16 BT -FMC16-
050R-22- -AD 22 BT -FMC22-
커터형번 DCON-MS 적용아버
AMXCM 063R-22- -AD 22 BT -FMC22-
080R-27- -AD 27 BT -FMC27-
적용아버
●: 재고 관리 형번
B 163
B
밀링
알파밀 엑스
AMXCM-AD17
커터형번 DCON-MS 적용아버
AMXCM 040R-16- -AD 16 BT -FMC16-
050R-22- -AD 22 BT -FMC22-
063R-22- -AD
커터형번 DCON-MS 적용아버
AMXCM 080R-27- -AD 27 BT -FMC27-
100R-32- -AD 32 BT -FMC32-
125R-40- -AD 40 BT -FMC40-
형    번 재고 CICT DC DHUB DCON-MS KWW LF APMX
AMXCM 040R-16-3-AD17 ● 3 40 35 16 8.4 40 16.5 0.2
040R-16-4-AD17 ● 4 40 35 16 8.4 40 16.5 0.2
050R-22-4-AD17 ● 4 50 42 22 10.4 40 16.5 0.2

KWW
(mm)
●: 재고 관리 형번
B164
B
밀링
알파밀 엑스
형    번 재고 CICT DC DCON-MS LH OAL APMX 그림
AMXS 016R-2W16-90-AD10 ● 2 16 16 25 90 9.5 0.1 2
016R-2C16-180-AD10 ● 2 16 16 25 180 9.5 0.2 1
018R-2W16-100-AD10 ● 2 18 16 35 100 9.5 0.1 2
018R-2C16-200-AD10 ● 2 18 16 35 200 9.5 0.2 1
020R-3W20-100-AD10 ● 3 20 20 35 100 9.5 0.2 2
020R-3C20-200-AD10 ● 3 20 20 35 200 9.5 0.4 1
025R-4W25-115-AD10 ● 4 25 25 40 115 9.5 0.4 2
025R-4C25-200-AD10 ● 4 25 25 40 200 9.5 0.6 1
032R-4W32-125-AD10 ● 4 32 32 45 125 9.5 0.7 2
032R-4C32-200-AD10 ● 4 32 32 45 200 9.5 1.0 1
040R-5W32-130-AD10 ● 5 40 32 50 130 9.5 1.1 2
040R-5C32-200-AD10 ● 5 40 32 50 200 9.5 1.2 1
018R-2W16-100-AD12 ● 2 18 16 35 100 11.5 0.1 2
018R-2C16-200-AD12 ● 2 18 16 35 200 11.5 0.3 1
020R-2W20-100-AD12 ● 2 20 20 35 100 11.5 0.2 2
020R-2C20-200-AD12 ● 2 20 20 35 200 11.5 0.4 1
025R-3W25-115-AD12 ● 3 25 25 40 115 11.5 0.3 2
025R-3C25-200-AD12 ● 3 25 25 40 200 11.5 0.7 1

적용인써트
(mm)
●: 재고 관리 형번
90°
DCON-MSDC
APMX
OAL
LH
그림 1 그림 2
90°
DCON-MSDC
APMX
OAL
LH
B 165
B
밀링
알파밀 엑스
AMXS-AD17
형    번 재고 CICT DC DCON-MS LH OAL APMX 그림
AMXS 020R-1W20-100-AD17 ● 1 20 20 35 100 16.5 0.2 2
020R-1C20-200-AD17 ● 1 20 20 35 200 16.5 0.4 1
025R-2W25-115-AD17 ● 2 25 25 35 115 16.5 0.4 2
025R-2C25-200-AD17 ● 2 25 25 35 200 16.5 0.5 1
032R-3W32-125-AD17 ● 3 32 32 45 125 16.5 0.6 2
032R-3C32-200-AD17 ● 3 32 32 45 200 16.5 1.1 1
033R-3W32-125-AD17 ● 3 33 32 45 125 16.5 0.6 2
033R-3C32-200-AD17 ● 3 33 32 45 200 16.5 1.1 1
040R-3W32-130-AD17 ● 3 40 32 50 130 16.5 0.8 2
040R-3C32-200-AD17 ● 3 40 32 50 200 16.5 1.2 1
040R-4W32-130-AD17 ● 4 40 32 50 130 16.5 0.7 2
040R-4C32-200-AD17 ● 4 40 32 50 200 16.5 1.1 1
•축방향 경사각 : 8°
•반경방향 경사각 : -10°~-3°
절입각
90°